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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

Haumenosanue toBapa: HHamneroynakosmuk PKG Discovery MB TP

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/palletoupakovshchiki/ pkg discovery mb tp

MDISCOVERY |

XapakTepucTHKH

Tun

Hanpsixenne

MomHocTh
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
JlnameTp mOBOPOTHOIO CTOJIA
BrIcoTa KOITOHHBI

CxopocTh BpalieHusi HOBOPOTHOTO

cToja
MakcumanbHasg Harpy3ka
[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Poxuna 6penna

MOJyaBTOMATHYECKHI
220 B

1 kBt

ot 20 g0 30 muKIoB/4Yac.
1650 Mmm

2365 MM

or 4 no 12 06/MmuH.

1200 kr

1595 mm
2300 mm
2365 mm

Hranna


https://prom-katalog.ru/catalog/palletoupakovshchiki/_pkg_discovery_mb_tp

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



